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BR-03.0012.1.6.9.2022 

 

 

Protokół nr 76/2022 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 9 maja 2022 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy 4 maja 2022 roku zwołał posiedzenie Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa w formie stacjonarno-

zdalnej na 10 maja 2022 r. O zwołaniu posiedzenia zostali powiadomieni drogą elektroniczną 

wszyscy członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Proponowany porządek posiedzenia obejmował:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja na temat realizacji przepisów uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń”. 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A" (druk nr 2694). 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap B" (druk nr 2695). 

6. Zaopiniowanie koncepcji zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Nowa Huta Przyszłości - Igołomska Południe”.  

7. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Kujawy”.  

8. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim”.  

9. Sprawy bieżące. 

10. Oświadczenia, komunikaty. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 

6 maja 2022 roku Członkowie Komisji zostali poinformowani o decyzji przewodniczącego 

Komisji o zmianie porządku obrad. Zaktualizowany porządek obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja na temat realizacji przepisów uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń”. 

4. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A" (druk nr 2694). 
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5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap B" (druk nr 2695). 

6. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim”.  

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia 

 

Posiedzeniu 9 maja 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy  - przewodniczący Komisji, 

udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik nr 2 

do protokołu.   

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:00 otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji 

oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 2. Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia, proponując 

zmianę kolejności omawiania punktów poprzez przesunięcie punktu 6 do punktu 3.  

Następnie zapytał o inne propozycje zmian. 

 

Głos w tej sprawie zabrał radny Józef Jałocha wnosząc o powołanie zespołu roboczego Komisji 

ws. przebiegu planowanej drogi S7. 

Głos w dyskusji w tej sprawie zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy oraz radny Jacek 

Bednarz. 

Ustalono, że zgłoszony wniosek zostanie omówiony w sprawach bieżących.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.  

 

Komisja stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw, przy 3 głosach wstrzymujących się przegłosowała 

porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim”.  

4. Informacja na temat realizacji przepisów uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych 

oraz ogrodzeń”. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A" (druk nr 2694). 

6. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap B" (druk nr 2695). 

7. Sprawy bieżące. 

8. Oświadczenia, komunikaty. 

9. Zamknięcie posiedzenia 
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Ad 3.  Koncepcja projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Nowy 

Prokocim” została zaprezentowana na posiedzeniu nr 75/2022, które odbyło się 25 kwietnia 

2022 roku. Przewodniczący Komisji przedstawił wypracowane uwagi do projektu planu, 

następnie otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

 

W dyskusji głos zabrali: radna Malgorzata Kot, Rafał Buchelt – zastępca przewodniczącego Rady 

i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim, radny Artur Buszek, przedstawicielka Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nowy Prokocim” oraz 2 innych mówców.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: przewodniczący Grzegorz Stawowy. 

 

Następnie przewodniczący poddał pod głosowanie opinię pozytywną do projektu  miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Prokocim” wraz z przedstawionymi 

uwagami. 

 

Komisja stosunkiem głosów: 10 za, 0 przeciw, 0 głosów wstrzymujących się wydała opinię 

pozytywną wraz z uwagami (opinia nr 268/2022  z 9 maja 2022 roku) 

 

Ad 4. Informację na temat realizacji przepisów uchwały Nr XXXVI/908/20 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej 

architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń” przedstawili: Adam 

Bik-Multanowski – zastępca dyrektora Wydziału Architektury i Urbanistyki, Agnieszka Zadak – 

zastępca dyrektora ZDMK ds. zajęcia pasa drogowego. 

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

W dyskusji glos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Łukasz Maślona, radny 

Michał Starobrat, 6 przedstawicieli firm z branży reklamowej, inny mówca, mecenas Sławomir 

Kozłowski oraz radny Jacek Bednarz. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Adam Bik-Multanowski – zastępca dyrektora 

Wydziału Architektury i Urbanistyki, Agnieszka Zadak – zastępca dyrektora ZDMK ds. zajęcia 

pasa drogowego, Jerzy Muzyk – II Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Grzegorz Janyga – 

zastępca dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Ad 5. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap A" (druk nr 2694) dokonali: 

Elżbieta Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego oraz Tobiasz Strojek – 

projektant planu.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 

W dyskusji głos zabrali: radny Łukasz Maślona, radny Michał Starobrat, radny Jan Stanisław 

Pietras 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Tobiasz Strojek – projektant planu oraz Elżbieta 

Szczepińska – dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Ad 6. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piaski Wielkie - etap B" (druk nr 2695) dokonał: 

Tobiasz Strojek – projektant planu.  

Następnie przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia. 
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W dyskusji głos zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Michał Starobrat,  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: Tobiasz Strojek – projektant planu.  

 

 

Ad 7. Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących została omówiona kwestia stworzenia zespołu zadaniowego 

dotyczącego przebiegu S7. 

Głos w dyskusji w tej sprawie zabrali: przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Michał 

Starobrat, radny Jacek Bednarz, radny Łukasz Maślona oraz radny Włodzimierz Pietrus. 

 

Ad 8. Oświadczenia, komunikaty. 

Oświadczeń, komunikatów - nie wygłoszono.  

 

Ad 9. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 19:20 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                                                                                

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


